[bookmark: _Hlk73365603]UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: /GDĐT-TCCB
V/v rà soát, báo cáo việc bố trí, thực hiện chuyển đổi và nhu cầu tuyển dụng viên chức là nhân viên làm công táckế toán.

	Tân Bình, ngày tháng 5năm 2021

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trườngmầm non, tiểu học,
					trung học cơ sở công lập;
· Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng giáo dục quận.

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
[bookmark: loai_1]Căn cứ Thông tư số 35/2010/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định danh mục các vị trí công tác phải thực hiện định kỳ chuyển đổi với công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý trong ngành giáo dục;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Thông tư số 33/2015/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 35/2010/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định danh mục các vị trí công tác phải thực hiện định kỳ chuyển đổi với công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý trong ngành giáo dục;
Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Lê Thị Thu Sương, Phó Chủ tịch UBND quận tại Phiếu chuyển số 462/Tngày 13 tháng 04 năm 2021 của văn phòng HĐND và UBND quận Tân Bình V/v Giao Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu Ủy ban nhân dân quận báo cáo đề xuất UBND thành phốVề tuyển dụng viên chức và bố trí nhân viên làm công tác y tế, kế toán trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị căn cứ Đề án Vị trí việc làm đã được phê duyệt và tình hình thực tế của đơn vịthực hiện rà soát, báo cáo việc bố trí, thực hiện chuyển đổi và nhu cầu tuyển dụng viên chức là nhân viên làm công tác kế toáncho năm học 2021 - 2022.
	Hình thức báo cáo: văn bản theo mẫu và báo cáo trực tuyến theo đường dẫnhttps://docs.google.com/forms/d/1x93XcC6vPGCf5Gf2JMJae_WTDSQBOmZ94J-umOFameY/edit).
	Thời hạn hoàn tất báo cáo: trước 17g00 ngày 03/6/2021.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầuThủ trưởng các đơn vịnghiêm túc triển khai thực hiệnvà chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung báo cáo. Nếu có vướng mắc, vui lòng liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo (ông Nguyễn Đình Tuấn – Chuyên viên) để được hỗ trợ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ô. Tuấn.

	TRƯỞNG PHÒNG

Trần Khắc Huy

2

	UBND QUẬN TÂN BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Trường……………………………………..

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO VIỆC BỐ TRÍ, THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI VÀNHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC KẾ TOÁN
Năm học: 2021 - 2022

	Stt
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Thời gian  về trường hiện đang công tác
	Số năm công tác ở vị trí kế toán tại đơn vị
	Quá trình công tác đã qua (ghi theo mốc từng đơn vị có thể hiện thời gian )
	Những trường hợp đủ số năm điều chuyển định kỳ (5 năm) nhưng không đề nghị điều chuyển thì nêu rõ lý do hợp lệ, có kèm căn cứ
	Xác thực nhu cầu tuyện dụng Kế toán (đánh X nếu có)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Người lập bảng												Hiệu trưởng

SĐT: